РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ№115

От «31 » мая  2021г.

О приеме имущества в муниципальную собственность
Шара-Тоготского муниципального образования из перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности
Ольхонского районного муниципального образования

В целях разграничения имущества, предназначенного для решения вопросов местного значения муниципального образования, в соответствии со статьями 35, 50, 51 Федерального  закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Шара-Тоготского муниципального образования, утвержденным Решением Думы Шара-Тоготского муниципального образования от 25.07.2012 № 4, руководствуясь ст.ст. 6, 24, 32 Устава поселения, Дума поселения

РЕШИЛА:

	1.Принять из перечня имущества, находящего в муниципальной собственности Ольхонского районного муниципального образования в муниципальную собственность Шара-Тоготского муниципального образования. Приложение №1прилагается.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования                                                                              М.Т.Нагуслаев

Приложение №1
к решению Думы Шара-Тоготского МО
от  «31» мая  2021г. № 115

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к принятию из муниципальной собственности Ольхонского районного муниципального образования в собственность Шара-Тоготского муниципального образования

РАЗДЕЛ 6
 «Транспортные средства»
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1.
	Транспортное средство
	Трактор ЛТЗ-60АБ-10, год выпуска 2008, заводской номер № машины (рамы), VIN 004439, № двигателя (двигателей) 368880, коробка передач № 1342052, цвет «черно-красный»

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования                                                                              М.Т.Нагуслаев